
第4ロ

K-1

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

男子 回転
公式成績表

柳 一成

根津 和博

風間 義則

小野塚 和生
山本 広大
佐藤 貴子
大口 真太郎

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

上越 国際 大沢 コース (SL)

630m
490m
140m

SAJ28-SL-171/13

2本 目
[新潟]  コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

[新潟 ]

旗門数    49(48)  スター ト時間   13:15
天候     晴れ   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温    6.0℃ /6.0℃

森下 真朋
山本 広大
佐藤 貴子
大口 真太郎

旗門数   46(45)  スター ト時間   9:30
天候     晴れ   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温    3.0℃ /4.5℃

力頂ぬL スタート
No

30  3017237
34  3017145
23  3018040
35  3017125
28  3016734
25  3017580
36  3017256
27  3017579
21  3017250
29  3016735
33  3016728
42  3018042
37  3018314
40  3018043
41  3017961

野本 和愛
井口 尚也
小林 昂世
佐藤 淳哉
大橋 陵人
山本 柊吾
福原 歩
岡村 海玖碧
小宮山 侑莉
吉田 耕
井熊 渓太
半戸 宝良
岸本 陽介
高崎 栄輝
山本 幹太

F=720
レー ス

ポイ ン ト

000
19.44
49.72
52.22
62,91
74.39
8625
8914
9827

127.94
128.64
137.38
139.49
147.37
166.73

コート
゛
   力竜お乾巣ま   ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

妙高高原南小学校
十 日町市スキー協会
妙高リーシ

゛
ョンSC

人海山麓シ
゛
ュニアSC

/1ヽ =F′事A」T

着争準Fシ
゛
ュニアSC

松之山小学校
清津シ

゛
ュニアSC

須原レーシンク
゛

/1ヽ fそ宰A」T

湯沢町Jr
津南」RC
妙高高原北小学校
能生小学校
舞子高原シ

゛
ュニアスキークラフ

゛

45.92
47.69
48.98
5044
51.00
47.74
52.11
51.87
51.23
54.72
54.26
56.49
55.30
55.75
56.65

46.32
4704
49.63
4849
4930
5403
5118
5179
53.60
53.91
54.46
53.35
54.81
55.37
56.95

2016-02-27/上越国際スキー場/新潟 0197 SM8/  1
DATA PROCESSING by S E I KO

SaLOmOn

IMING by S E I KO



第4

日本B級ゲ気Snow―Counw Cup
ロアベトーネ漁迪選手進考チルドレン大会

K-1 男子

)頂小L スタート
No

コード 競技者  ――一―一――
No 氏名      県 名  所 属 名

飯吉 旭
村山 丈

柳森 賢快
腰越 真大
矢崎 晴
井 口 太道

[lst RUN]
樋熊 柊汰

[lst RUN]
船戸 晴也

木下 柊人

[lst RUN]
南雲 宏也

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
杉田 光生
高橋 侑也

54.23
58.96

1:06.14

58.84
1:02.43
1:04.82

F=720
レー ス

ポイ ン ト

19218
19265
215.52
220.04
252.05
278.12

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

16   26  3018318
17   45  3017258
18   22  3017243
19   43  3017960
20   44  3018049
21   46  3018044

DID NOT START
39  3017954

DID NOT FINISH
24  3017144
31  3017248

DISQUALIFIED
47  3018401

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED
32  3017253
38  3018274

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

1

新潟

2

埼玉

新潟

1

新潟

湯之谷」RC
松之山小学校
石打シ

゛
ュニアSC

舞子高原シ
゛
ュニアスキークラフ

゛

湯沢町」r
湯沢町Jr

十 日町SC

リヘ
゛
ルタSC

須原レーシンク
゛

大島小学校

長岡A」

十日町市スキー協会

GATE No. 36 , ICR 629-3

1:02.63  1:56.86
57.96  1:56.92
53.71  1:59.85

1:01.59  2:00.43
1:0210  2:04.53
1:0305  2:07.87

, ICR 629-3
, ICR 629-3

И
仕

つ
４

潟
潟

０
　

０
　

２
新
新

GATE No.
GATE No.

技術代表  柳 一成

2016-02-27/上越国際スキー場/新潟 SM8/  2

TIMING by S E Iby SEIKO

SaLOmOn

0197

KO



第4ロ

K-1 男子

フィニ ッシュ時の上位 10名

回転
ペナルティーポイン ト計算表

順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

スタート
No

30

34
23

35

28
25

36

27

21

29

県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

3017237 野本 不口愛
3017145 井口 尚也
3018040 小林 昂世
3017125 佐藤 淳哉
3016734 大橋 陵人
3017580 山本 柊吾
3017256 福原 歩
3017579 岡村 海玖碧
3017250 小宮山 侑莉
3016735 吉田 耕

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

妙高高原南小学校
十日町市スキー協会
妙高リーシ

゛
ョンSC

人海山麓シ
゛
ュニアSC

/1ヽ
二
F′宰A」T

7青津シ
゛
ュニアSC

松之山小学校
7青津笙シ

゛
ュニアSC

須原レーシンク
゛

/1ヽ f′寧A」T

SAJ
ポイント

133.22
226.84
196.43
155.59
178.15
211.03
261.33
218.69
235。 35

227.37

上位 5
ポイ ン ト

133.22

145.00
145.00
145.00
145,00

レー ス

ポイント

0.00

49.72
52.22
62.91
74.39

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード
結果  No   No

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

１

１

４

５

３

ＦＮＤ

30  3017237
24  3017144
35  3017125
28  3016734
23  3018040

競技者
氏名

野本 不口愛
松戸 晴也
佐藤 淳哉
大橋 陵人
小林 昂世

県 名

新潟
埼玉

新潟
新潟
新潟

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+BC)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルティ
マ ックスペナルティ

適用ペナルティ

133.22
145,00
145.00
145,00
145,00

713.22
713.22

239.24

118,720

118,72
118.72
60.00
120.00
118,72

所 属 名

妙高高原南小学校
リベルタSC
人海山麓シ

゛
ュニアSC

/1ヽ
二
F′宰A」T

妙高リーシ
゛
ョンSC

技術代表 柳 一成

0197            SM9/   12016-02-27 / L詢虎n目隠緊リスキーー場許/来斤J鳥

DATA PROCESSING by S E I K O

SaLOmOn

TIMING by S E I KO


